
 

 

 

                                                                                                                                        

Uchwała Nr XXXV/207 /10    
Rady Gminy Waganiec 
z dnia 28 maja  2010 r. 

 
zmieniaj ąca uchwał ę Nr XXXII/180/09 w sprawie uchwalenia bud żetu gminy Waganiec 

na rok 2010 
 
               Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn . zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/180/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na rok 2010 zmienionej uchwałą Rady Gminy z dnia 05 marca 
2010 r. (Nr XXXIII/189/10) oraz z dnia 31 marca 2010 r. (Nr XXXIV/195/10) -   wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. zmienia się kwotę dochodów z kwoty 29.032.753 zł na 29.460.866 zł, zgodnie                   
z załącznikiem Nr 1, 

z tego : - dochody bieżące z kwoty 28.421.521  zł na  28.770.134 zł,                              
             - dochody majątkowe z kwoty 611.232 zł na 690.732 zł,  

2. zmienia się kwotę wydatków z kwoty 34.293.765 zł na  32.021.878 zł, zgodnie                   
z załącznikiem Nr 2, 
1) w wydatkach określonych powyżej ulegają zmianie: 
a) wydatki bieżące z kwoty 26.481.991 zł na 26.865.504 zł, 
     z tego: -  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń z kwoty 5.613.988 zł  na  5.642.346 zł  
                  - dotacje z kwoty  142.200 zł na 146.200 zł 
 b) wydatki majątkowe z kwoty 7.811.774 zł na 5.156.374 zł 
     z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 7.811.774 zł na 5.156.374 zł 
 
 § 2.1. Dokonuje się zmian w zakresie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
na lata 2010 – 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 3 i na zadania inwestycyjne w 2010 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.  
 2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 407.973 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 3.1.  Ulega zmianie deficyt budżetu z kwoty 5.261.012 zł do kwoty 2.561.012 zł, 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie  328.500 zł, 
b) zaciąganych pożyczek w kwocie  2.045.000 zł 
c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy     

w kwocie 187.512 zł. 
2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 3.142.012 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów 580.000 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a. 
 

§ 4. Ustalony w § 11 pkt. b uchwały Nr XXXII/180/09 limit zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek  zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu ulega 
zmianie  z kwoty 5.073.500 zł do kwoty 2.373.500 zł.  
 
 

§ 5. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat zobowiązań gminy na koniec 
2010 roku i lata następne, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 



 

 

 

                             
§ 6. Ulegają  zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie                       
z załącznikiem Nr 8 i 8a.  
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


